LXVIII. DE HOMICIDIO
A^a CONTUBERNIO FACTO.

- 70,1 Si quis collecto contubernio hominem ingenuum in domo sua adsallierit et eum occiserit,

sol. IMDCCC cul. iud.

LXVIII. DE HOMICIDIIS
IN CONTUBERNIO FACTIS.

- Si quis collecto contubernio hominem ingenuum in domo sua adsallierit et eum occiserit, malb. besitalio, si antruscio dominicus fuerit, ille, qui eum occiderit, LXXVIM den. qui f. sol. IMDCCC cul. iud.

LXX. DE HUMICIDIO
IN CONTUBERNIO FACTUM.

- Si quis colecto contubernio hominem inienuum in domum suam adsaliret et eum occiserit, mal. basitalio, si antrusticio dominicus fuerit, illi, qui eum occiserit, IMDCCC sol. cul. iud.

c) in D 9 aus pncium verbessert.
D 8 das dritte c von späterer Hand.

d) in D 9 könnte allenfalls auch possessur gelesen werden.

e) in

Titel 70: a) in D 7 über der Zeile nachgetragen.

§ 3. Si quis antrustionem dominicum occiserit, soledos DC culpabilis iudicetur. D 69 § 4

§ 4. Si uero eum in aqua aut in puteum miserit aut de ramis uel de quibuscumque rebus ipsum celauerit, soledos mille DCCC culpabilis iudicetur. 69 § 5

§ 5. Si Romanus homo, (in) conuiua regis, occisus fuerit, qui eum occisit soledos CCC culpabilis iudicetur. 69 § 6

§ 6. Si uero Romanus homo possessor occisus fuerit, qui eum occiserit, soledos C culpabilis iudicetur. 69 § 7

§ 7. Si quis Romanum tributarium occiserit, soledos LXX culpabilis iudicetur. 69 § 8

LXIX.

§ 1. Si quis collecto contubernio hominem ingenuum antrustionem in domo sua adsallierit et eum occiderit, soledos mille DCCC culpabilis iudicetur. 70 § 1

E 11	E 12	E 13	E 14	E 15/16	
Si quis antrustionem dominicum occiserit, sol. DC cl. iud.	Si quis antrustionem dominum occiserit, sol. DC cul. iud.	^f Si quis antrustionem dominum occiderit, sol. DC c. i. ^f	Si quis antrustionem dominicum occiderit, sol. DC cul. iud.	Si quis antrustionem domicum ^g occiderit, sol. DC cul. iud.	68,3
Si uero eum in aqua aut in puteum miserit aut de ramis uel de quibuscumque rebus ipsum caelauerit, sol. mille DCCC cl. iud.	Si uero eum in aqua aut in puteum miserit aut ^h de ramis uel de quibuscumque rebus ipsum celauerit, sol. mille DCCC cul. iud.	Si uero eum in aqua aut in puteum miserit aut de ramis uel de quibuscumque rebus ipsum celauerit, sol. mille DCCC culpabilis iud.	Si uero eum in aqua aut in puteum miserit aut de ramis uel de quibuscumque rebus ipsum celauerit, sol. mille DCCC cul. iud.	Si uero eum in aqua aut in puteum miserit aut de ramis uel de quibuscumque rebus ipsum celauerit, sol. mille DCCC cul. iud.	68,4
Si romanus homo conuiua regis occisus fuerit, qui eum occisit, sol. CCC cul. iud.	Si romanus homo conuiua regis occisus fuerit, qui eum occisit, sol. CCC cul. iud.;	Si romanus homo conuiua regis occisus fuerit, qui eum occisit, sol. CCC cul. iud.	Si romanus homo in conuiua regis occisus fuerit, qui eum occisit, sol. CCC cul. iud.	Si romanus homo in conuiua ⁱ regis occisus fuerit, qui eum occisit, sol. CCC cul. iud.	68,5
Si uero romanus homo possessor occisus fuerit, qui eum occiserit, sol. C cul. iud.	si uero romanus homo possessor occisus fuerit, qui eum occiserit, sol. C cul. iud.	Si uero romanus homo possessor occisus fuerit, qui eum occisit, sol. C cul. iudicetur.	Si uero romanus homo possessione occisus fuerit, qui eum occiserit, sol. C c. i.	Si uero romanus homo possessione occisus fuerit, qui eum occiserit, sol. CC cul. iud.	68,6
Si quis romanum tributarium occiderit, sol. LXX cul. iud.	Si uero romanum tributarium occiderit, sol. LXX cul. iud.	Si quis romanum tributarium occiserit, sol. LXX cul. iud.	Si quis romanum tributarium occiserit, sol. LXX cul. iud.	Si quis romanum tributarium occiserit, sol. LXX cul. iud.	68,7
LXVIII.	LXVIII.	LXVIII.	LXVIII.	LXVIII.	
SI QUIS COLLECTO CONTUBERNIO HOMINEM ingenuum antrustionem in domo sua adsallierit et eum occiderit, sol. mille DCCC cupl. iud.	Si quis collecto contubernio hominem ^a ingenuum antrustionem in domo sua adsallierit et eum occiderit, sol. mille DCCC cul. iud.	Si quis collecto contubernio hominem ingenuum antrustionem in domo sua adsallierit et eum occiderit, sol. mille DCCC culp. iud.	Si quis collecto contubernio hominem ingenuum antrustionem in domo sua adsallierit et eum occiderit ^c , sol. mille DCCC cul. iud.	Si quis collecto contubernio hominem ^b ingenuum antrustionem in domo sua adsallierit et eum occiderit, sol. mille DCCC ^d cul. iud. ^d	69,1

f-f) in E 13 von anderer Hand am unteren Rande nachgetragen. aud verbessert. i) in E 15 aus conuia verbessert.

Titel 69: a) in E 12 aus homino verbessert. b) honem.E 15. cul. E 15.

g) so auch E 15. h) in E 12 aus

c) in E 14 id auf Rasur. d-d) iud.

interfectus, mallobergo seolantis thadio, hoc est illi qui remanent aut uno conuicto dare debent aut toti mortem illius componant. Qui lex usque ad septem fuerint in conuiuio obseruantur.

P. 43 § 2 § 2. Si uero in conuiuio illo plus quam septem fuerint, non omnis teneantur obnoxius; si duobus fuerint, ille secundum legem componant.

43 § 3 § 3. Si quis uero foris casa uel iter agens siue in agro a contubernio fuerit interfectus et tres uel amplius habuerit plagas, mallobergo drochlidio, hoc est ut tres de eo contubernio, qui adprobati fuerint, singuli mortem illius componant; tres adhuc, si fuerint de ipso contubernio, xv solidus componant.

LXXII. De homine in oste occiso.

63 § 1 Si quis hominem ingenuum, qui lege Salica uiuit, dum in oste est, occiserit, (viii dinarius qui faciunt) solidus cc culpabilis iudicetur.

D 7

mal. seolantis thadio, hoc est ille qui remanent aut uno conuicto dare debent aut tuti mortem illius componant; que lex ad septem fuerint in conuiuio obseruantur.

71,2 Si uero in conuiuio illo plus quam septem fuerint, non omnis teneantur obnoxius; se duobus fuerint, ille secundum legem componant.

71,3 Si quis uero foris casa uel iter agens siue in agro a contubernio fuerint interfectus et tres uel amplius habuerit plagas, mal. drochlidio, hoc est ut tres de eo contubernio, qui adprobati fuerint, singuli mortem illius componant; tres adhuc, si fuerint de ipso contubernio, xv sol. componant.

D 8

malb. seolantis thadio, hoc est illi qui remanent aut uno dare debent aut toti mortem componant. Qui lex usque ad septem fuerint in conuiuio obseruantur.

Si uero in conuiuio illo plus quam septem fuerint, non omnes teneantur obnoxios. Si duo fuerint, illi secundum legem componant.

Si quis uero foris casa uel iter agens siue in agro a conturbenio^c fuerit interfectus et tres uel amplius habuerit plagas, malb. drochlidio, hoc est ut tres de eo conturbenio^d, qui adprobati fuerint, siguli mortem illius componant. Tres adhuc, si fuerint de ipso contubernio, sol. xv componant.

D 9

mal. seolantis^b thadio, hoc est illi qui remanent aut unum conuictum dare debent aut tuti mortem illius componant; qui lex usque ad viite fuerent in conuiuio obseruantur.

Se uero in conuiuio plus quam vii fuerent, non omnes teniantur obnoxius; sed duobus fuerent, illi secundum legem componant.

Si quis uero foras casa uel iter agens siue in agro contubernio fuerit interfectus et iii uel amplius habuerit plagas, mal. drochlidio, hoc est ut tris de eo contubernio, qui adprobati fuerent, singuli mortem illius componant; iii adhuc, se fuerent de ipso contubernio, xv sol. componant.

LXXI.

72 Si hominem ingenuum, qui lege salica uiuit, dum in hoste est, occiserit, sol. cc cul. iud.

LXXI.

Si quis homo ingenuus, qui lege salica uiuit, dum in oste est, occiserit, viii den. qui f. sol. cc cul. iud.

LXXII. DE HOMINE IN OSTE OCCISO.

Si quis hominem ingenuum, qui lege salica uiuit, dum in oste est, occiserit, sol. cc cul. iud.

b) reolantis (D 9) Holder. c) in D 8 ist contubernio gemeint. (Hessels löst zu conturberenio auf).

d) in D 8 ist contubernio gemeint

interfectus, illi qui remanent aut uno conuicto donent aut toti mortem illius componant; quae lex usque ad septem, si fuerint in conuiuio.

§ 2. Si uero in conuiuio plus quam septem fuerint, non omnes teneantur obnoxii. Si duo fuerint, illi secundum legem componant. D 71 § 2

§ 3. Si uero foras casa aut iter agens siue in agro aut in contubernio fuerit interfectus et tres uel amplius habuerit plagas, tres de eo contubernio, qui adprobati fuerint, singuli mortem illius componant; tres adhuc, si fuerint de ipso contubernio, soledos xv componant. 71 § 3

LXXI.

Si quis hominem ingenuum legem Salicam uiuentem in hoste occiserit, soledos cc culpabilis iudicetur. 72

E 11	E 12	E 13	E 14	E 15/16	
unus ex ipsis fuerit interfectus, illi qui remanent aut uno conuicto donent aut toti mortem illius componant. Quae lex usque ad septem, si fuerint in conuiuio;	fectus, illi qui remanent aut unum conuictum donent aut toti mortem illius componant ^b ; quae lex usque ad septem si fuerint in conuiuio;	fectus, illi qui remanent aut uno conuicto donent, aut toti mortem illius componant; quae lex usque ad VII si fuerint in conuiuio.	fectus. Illi qui remanent aut uno conuicto donent aut toti mortem illius componant; quae lex usque ad septem, si fuerint in conuiuio;	interfectus, illi qui remanent aut uno conuicto donent aut toti mortem ^a componant; quae lex usque ad septem, si fuerint in conuiuio;	
si uero in conuiuio plus quam septem fuerint, non omnesteneantur obnoxii, si duo fuerint ^c , illi secundum legem componant;	si uero in conuiuio plus quam septem fuerint, non omnes teneantur obnoxii. Si duo fuerint, illi secundum legem componant.	Si uero in conuiuio plus quam VII fuerint, non omnes teneantur obnoxii. Si duo fuerint, illi secundum legem componant;	si uero in conuiuio plus quam septem fuerint, non omnes teneantur obnoxii, si duo fuerint, illi secundum legem componant;	si uero in conuiuio plus quam septem fuerint, non omnis teneatur obnoxii, si duo fuerint, illi secundum legem componant ^d ;	70,2
si uero foras casa aut iter agens siue in agro aut in contubernio fuerit interfectus ^e et tres uel amplius habuerit plagas, tres de eo contubernio qui adprobati fuerint, singuli mortem illius componant, tres adhuc, si fuerint de ipso contubernio, sol. xv componant.	Si uero foras casa aut iter agens si uero ^f in agro aut in contubernio fuerit interfectus et tres uel amplius habuerit plagas, tres de eo contubernio, qui adprobati fuerint, singuli mortem illius componant. Tres adhuc, si fuerint de ipso contubernio, sol. xv componant.	si uero foras casa aut iter agens, siue in agro aut in contubernio fuerit interfectus et III uel amplius habuerit plagas, III de eo contubernio qui adprobati fuerint singuli mortem illius componant; III adhuc si fuerint de ipso contubernio, sol. xv componant.	si uero foris casa aut iter agens siue in agro aut in contubernio fuerit interfectus et tres uel amplius habuerit plagas, tres de eo contubernio, qui adprobati fuerint, singuli mortem illius componant. Tres adhuc, si fuerint de ipso contubernio, sol. xv componant.	si uero foris casa ut inter agens siue in agro aut in contubernio fuerit interfectus et III ^h uel amplius habuerit plagas, tres de eo contubernio qui adprobati fuerint, singuli mortem componant illi ⁱ , tres adhuc, si fuerint de ipso contubernio, sol. xv componant ^k .	70,3